



Katoni ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 35545905

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Steen Hegaard Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Katoni ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35545905
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jacob Møller Jensen, formand
Simon Møller
Steen Hegaard Christensen

Direktion

Steen Hegaard Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af konsulentytelser og drift af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på i alt 68 t.kr, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatet er på et forventeligt niveau set i forhold til COVID-19. Konsulentdelen har været påvirket af Covid-19, men ikke i væsentlig grad.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem den løbende drift over de kommende år. Der er fra Killoo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.530.277	1.203.786
Personaleomkostninger	3	(2.299.076)	(1.251.335)
Af- og nedskrivninger	4	(16.992)	(95.081)
Driftsresultat		214.209	(142.630)
Andre finansielle indtægter		215	315
Andre finansielle omkostninger	5	(258.145)	(176.497)
Resultat før skat		(43.721)	(318.812)
Skat af årets resultat	6	(24.256)	117.200
Årets resultat		(67.977)	(201.612)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(67.977)	(201.612)
Resultatdisponering		(67.977)	(201.612)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		26.909	43.901
Immaterielle aktiver	7	26.909	43.901
Anlægsaktiver		26.909	43.901
Råvarer og hjælpematerialer		1.346	0
Varebeholdninger		1.346	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512.465	428.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.903	53.907
Udskudt skat		38.000	84.000
Andre tilgodehavender		127.969	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		54.944	33.200
Periodeafgrænsningsposter		11.884	0
Tilgodehavender		791.165	599.372
Omsætningsaktiver		792.511	599.372
Aktiver		819.420	643.273

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		99.950	99.950
Overført overskud eller underskud		(8.928.846)	(8.860.869)
Egenkapital		(8.828.896)	(8.760.919)
<hr/>			
Anden gæld	8	117.602	37.139
Langfristede gældsforpligtelser		117.602	37.139
<hr/>			
Bankgæld		188.651	437.878
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.820	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.838	117.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.196.021	8.445.859
Anden gæld		995.384	365.744
Kortfristede gældsforpligtelser		9.530.714	9.367.053
<hr/>			
Gældsforpligtelser		9.648.316	9.404.192
<hr/>			
Passiver		819.420	643.273
<hr/>			
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	99.950	(8.860.869)	(8.760.919)
Årets resultat	0	(67.977)	(67.977)
Egenkapital ultimo	99.950	(8.928.846)	(8.828.896)

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Der er fra Killoo Capital A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabets årsrapport er dermed aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

2 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

3 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.944.772	1.045.475
Pensioner	181.271	106.544
Andre omkostninger til social sikring	40.966	25.602
Andre personaleomkostninger	132.067	73.714
	2.299.076	1.251.335
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	7

4 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	16.992	95.081
	16.992	95.081

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	244.152	164.490
Renteomkostninger i øvrigt	6.201	6.949
Valutakursreguleringer	1.180	802
Øvrige finansielle omkostninger	6.612	4.256
	258.145	176.497

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(21.744)	(33.200)
Ændring af udskudt skat	46.000	(84.000)
	24.256	(117.200)

7 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.833.000	50.982
Kostpris ultimo	1.833.000	50.982
Af- og nedskrivninger primo	(1.833.000)	(7.081)
Årets afskrivninger	0	(16.992)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.833.000)	(24.073)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	26.909

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	117.602	37.139
	117.602	37.139

Langfristet anden gæld består af feriepengeforpligtelser optjent i perioden 01.09.2019 til 30.08.2020.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	92.100	73.800

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Killoo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
